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Olsztyn, dnia 30.11.2018 r.
WO-IV.272.63.2018
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostarczenie sprzętu komputerowego, urządzeń sieciowych oraz oprogramowania na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie – zamówienie drugie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: dotyczy – Oprogramowanie biurowe Microsoft Office 2019 PL dla Użytkowników Domowych i Małych Firm PL – jaka wersja oprogramowania jest dopuszczalna przez Zamawiającego wersja elektroniczna ESD czy wersja pudełkowa BOX?
odpowiedź: zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprogramowania zarówno w wersji elektronicznej ESD, jak i pudełkowej BOX,
2) pytanie nr 2: czy Zamawiający dopuszcza Wersję oprogramowania 2016PL? Wersja 2019 nie wnosi znaczących zmian w oprogramowaniu, nie zmieniły się również formaty dokumentów zapisywanych przez oprogramowanie Office, dokumenty utworzone w wersji 2019 są w pełni kompatybilne z wersją oprogramowania 2016. W związku z powyższym prosimy o możliwość zaoferowania wersji 2016,
odpowiedź: zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprogramowania Office w wersji 2016 PL, jako oprogramowania równoważnego do wskazanego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI I oraz CZĘŚCI II oprogramowania Office 2019 PL.
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